
rulMlfu
MAR
UMfuffiM

SARAJEVO

I I -01- 2021

Na osnom dlana 70. Zakona o jamim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 48.

Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu, Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra

Univerziteta u Sarajeru, na prijedlog Komisije zajavne nabavke (br. IzvjeStaja Komsije brq l0-33-4-

2044 od 13.01.2021 godine), Generalna direLlorica donosi:

ODLUKU

o rezultatima okondanog otvorenog posupka javne nabavke a koji se odnosi na jarmu nabavkrr

,,Medicinska sredstva IV5l2020 - Specifidni materijal za potrebe Klinike za bolesti srca, krvnih Zila i
reumatizam - Odjel invazir,re kardiologije KCUS-a"

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponu(lada Komisije za javne nabavke i okvimi

sporazumi za nabavku ,,Medicinska sredstva IIl5/2020 - Specifidni materijal za potrebe Klinike za

bolesti srca, krvnih 2i1a i reumatizam odjel invazivne kardiologije KCUS-a" koji se dodjeljuje

ponuiladu:

,,MEDICAL VISION"doo

ZaLOT I prema ponudi broj l0-11-3-55704 od 02.12.2020 godirrc;

,,MARK MEDICAL"doo

ZaLOT 2 prema ponudi broj l0-11-3-55869 od 02.12.2020 godine;

,,SHIMADZU"doo

Za LOT 3 prema ponudi broj 10-11-3-55875 od 02.12.2020 godine;

,,OMNIA MEDIC"dOO

Za LOT-ove 4 i 9 prema ponudi broj l0-1 1-3-55980 od 03.12.2020 godine;

,,TUZLAFARM"doo

Za LOT 6 prema ponudi broj l0-l 1-3-55523 od 01 .12.2020 godine;

,,FARMAVITA"dOO

Za LOT 8 prema ponudi broj l0-11-3-55798 od 02.12.2020 godine;

,,BERG"dOO

Za LOT -ove i0 i 12 prema ponudi broj 10-11-3-5511-0 od' 02-12.2020 godine;

lllW'r*^^ olwn &" fu-

oL n 4-L1lrBroj:



,,ITALGROIJP"doo

Za LOT 11 prema ponudi broj 10-l 1 -3-55979 od 03.12.2020 godine;

II
Postupak javne nabavke za LOT-ove 5 i 7 se poni5tava u skladu sa dlanom 69. Stav 2. tadka d)

,,niti jedna dostavljena ponuda nije prihvatljiva".
III

Prijedlog okvirnog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu najkasnije u roku od 10

dana, radunajuii od dana kada u svi ponutladi obavijeSteni o izboru najpovoljnije ponude.

IV

obavezuju se ponudadi iz dlana 1. ove odluke da u roku od 7 (sedam) dana od prijema ove odluke

dostave dokumente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovomog organa, sa

obaveznom naznakom broja obavjeStenja na koji se isti odnose. Ukoliko su isti sastavni dio

dostavljene ponude o istom obavezanje pismenim putem obavjestiti Ugovomi organ.

U sludaju da izabrani ponudad propusti da dostavi dokaze o kavlificiranosti u navedenom rol:u ili
dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka 6e se poniStiti.

Y

Odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u

postupku javne nabavke, shodno dlanu 71. Stav 2. Zakona o jarmim nabavkama.

OBRAZLOZENJE

Klinidki centar Univerziteta u Saraje.r.u je na portalu Agencije za javne nabavke, e-nabavke, objavio

obavjestenje o nabavci broj 893-1-1-658/20 objavljeno na portalu E-nabavke 28.09.2020. godine.

Jay1o otvaranje ponuda izlrseno je dana 03.12.2020 godine u 11m u prostorijama Tehnidkog sektora

lokalitet biv5a Klinika za op3tu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a.

Od sluZbe Centralnog protokola preuzeto je devet (9) ponuda koje su blagolremeno podnijete, uredno

zapeda6ene, protokolisane i obiljezene po redosljedu prispje6a, od strane sljedecih ponutlada:

rl l0-1 1-3-55523 Tuzla Farm d.o.o. 01.12.2020. 10:30

') 10-11-3-55704 Medical Vision d.o.o. 02.).2.2020. - 08:28

3l

t
l0-1 1-3-55710 Berg d.o.o. 02.12.2020. 09:22

l0-11-3-55798 Farmavita d.o.o. 02.12.2020. 11:24

5 10-l 1-3-55869 Mark Medical d.o.o. 02.1.2.2020. - 13:45

l0-11-3-55875 Shimadzu d.o.o. 02.12.2020. - 14:12

1 10-11-3-55979 Italgroup d.o.o. 03.12.2020. - 08:38

8 l0-1 1-3-55980 Omnia Medic d.o.o. 03.12.2020. - 08:39

9 10-1 1-3-56010 Medichem d.o.o. 03.12.2020. - 09:20

()luuwr^- JrA ,/,t^ /-..



Komisrja je na sastancima cijcnila formalno-pravnu valjanost dokumenata dokaza dostavljenih uz

ponudu radi utwdivanja profesionalne, ekonomske i druge podobnosti ponudada za udeSie u
predmelnom javnom nadmetanj u.

Komisija je dalje vriila analizu dostavljenih ponuda.

Nakon detaljnog uvida u primljene ponude Komisija je konstatovala da su kvalihcirani ponudadi za

dalju ocjenu i vrednovanje prema kriterijima iz tenderske dokumentacije i uporedbu radi odabira

najpovoljnijeg ponudada za traZeno niie navedeni ponutladi:

Svi podaci iz ponuda kvalificiranog ponutlada unijeti su u tabelami pregled, te je izvrsena procjena

ponude po utvrdenom kriteriju iz javnog oglasa i izvr5en odabir najpovoljnijeg ponutlada.

Izbor najpovoljnijeg ponutlaia izvr5iie se na osnor, r kriterija najniZa cijena:

r) Cijena ucesce 100

Okvimi sporazum 6e se dodijeliti dobavljadu kojije dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljivu ponudu.

Napomena:

MEDICAL VISION d.o.o.

Dopisorn je traZeno pojasnjenje za odstupanje u cijeni ukupnog iznosa upisanom u Anex-u I i Anex-u

I zit-ol l2 sisteni za kontinuirano praienje pritiska, akt broj 10-l 1-3-56871 od 01 .12.2020.godine.

Dostavljeno traieno pojaSnjenje, akt broj 10-11-3-56940 od 08.12.2020.

Dopisom je traZena doituru kutulogu za LOT 1 Koronami stent, akt broj 10-11-3-59250-5 od

18.12.2020.god. Dostavljen traZeni katatog, akt broj l0-11-3-59691-5 od 22.12.2020'

FARMAVITA d.o.o.

Dopisom je traZena dostava kataloga za LoT 2 Stenlcraft, akt broj 10-11-3-59250-l od

18.12.2020.god. Dostayljen traZeni katalog, akt broj 10-l t-3-59691 od 22.12.2020.

Dostavljenc ponude nc uZivaju primjenu preferencijalnog tretmana domaieg.

Komisiia ie od dole navedenih ponualaia traiila poia5nienia. uzorke i katalogc:

I 10-11-3-55523 Tuzla Farm d.o.o. 01.12.2020. 10:30

2 10- l I -3-55704 Medical Vision d.o.o. 02.12.2020. - 08:28

3 10-1 1-3-55710 Berg d.o.o. 02.12.2020. -09:22

4 l0-11-3-55798 Farmavita d.o.o. 02.12.2020. - 1l:24

5 10-11-3-55869 Mark Medical d.o.o. O2.12.2020. - 13:45

6 l0-11-3-55875 Shimadzu d.o.o. 02.12.2020. 14:12

7 l0-11-3-55979 Italgroup d.o.o. 03.12.2020. - 08:38

8 10-11-3-55980 Omnia Medic d.o.o. 03.12.2020. - 08:39

9 10-r 1-3-56010 Medichem d.o.o. 03.12.2020. -09:20

lltarf\*^ &-<fuA



OMNIA MEDIC d.o.o.

DopisomjetrazenadostavakatalogazaLoT4Samootpustaju6isistemizazatvaranjeASDiVSD,
at t'tro; iO-t t -:-59250-4 od 18.12r020.god. Dostavljen traicni katalog, akt broj l0-11-3-59691-1

od 22.72.2020.
Dopisom je traZeno pojasnjenje roka isporuke za LoT 4 San.rootpustaju6i sistemi za zatvaranje ASD i

VSb i lbf 9 Semikomplijantni balo. kateter, akl broj 10-11-3-59250-3 od 18.12.2020 godine.

Dostavljeno traZcno pojalnjenje, akt broj l0-ff-3-59497-1 od 2l'12'2020'
MARK MEDICAL d.o.o.

Dopisom je trazena dosrava kataloga za LoT 2 Stenrcraft, akt broj 10-11-3-59250-6 od

t A.i Z.ZOZO.goa. Dostavljen traieni katalog, akt broj 10-1I-3-59691-2 od 22'12'2020'

BERG d.o.o.

Dopisom je traZeno pojasnjenje naznadenog pakovanja u eleklronskoj formi (stavka 4 i 5) za LoT l0

Potroini materijal za injeklor - yezarLo za aparat Medrad Avanta Bayer, akt broj 10-1 l-3-59250-1 od

18.12.2020.godine. Dostayljeno trazeno pojasnjenjc, akt broj 10-1r-3-5969r-4 od 22.12.2020.

Dopisom je traZeno pojainjenje kataloSkog broja za LOT 12 Sistemi za kontinuirano pra6enje

pritiska, akt broj 10-l 1-3-59250 od 18.12.2020.godine. Dostavljeno trazeno pojaSnjenje, akt broj

10-r 1-3-59691-3 od 22.12.2020.

MEDICHEM D.O.O.
Dopisom je traZcno pojasnjenje roka isporuke za LOT 12 Sistemi za kontinuirano pra6enje pritiska,

ak1 broj 10-11-3-59250-2 od 18.12.2020.godine. Dostavljcno traieno pojasnjenje, akt broj l0-.ll-
3 -s9 497 -2 od 21.12.2020.

Dopisom je traZena dostava uzoraka za LOT 12 Sistemi za kontinuirano pra6enje pritiska, akt broj 10-

11-3-59491 od 21 .12.2020.god. Dostavljen traieni uzorak, akt broj 10-11-3-59959 od 23-12.2020.

Komisija je dostavljene uzorke i kataloge od ponudada proslijedila na uvid O.J. Klinika za bolesti

srca, krvnih Zila i reumatizam - Odjcl Invazivna kardiologija, radi ocjene prihvatljivosti

ponudenih materijala.

Dostavljeno traZcno miSljenje Klinike za bolesti srca, krvnih Zila i reumatizam Odjel lnvazivna

kardiologij a, akt broj 29- 1 1 -3 -6 0333 od 25.12.2020.

LOT I Koronarni stent

LOT 2 Stent-Graft
LOT 4 Samootpu5taju6i sistemi za zatvaranje ASD i VSD

Mi5ljenje dlanova Komisije sa O.J. Klinika za bolesti srca, kwnih Zila i reumatizam - Odjel Invazirma

kardiologija na dostavljene kataloge ponudada Medical Vision d.o.o., Farmavita d.o.o., Mark Medical

d.o.o. i Omnia Medic d.o.o..;

Obrazloienie:
Nakon pregledanih dostavljenih kataloga gore navedenih ponudada miSljena smo da zadovoljavaiu

kvalitetom potrebe O.J. Klinika za bolesti srca, krvnih Zila i reumatizam - Odjel Invaziwa

kardiologija.

LOT 12 Sistemi za kontinuirano pra6cnje pritiska
Misljenje O.J. Klinika za bolesti srca, krr.nih Zila i reumatizam - Odjel Invazivna kardiologija na

dostavljene uzorke ponutlada MEDICHEM d.o.o.;

(AA^n^^ ,/** ,/" ,1.-



kardiotoeiia broi 29-11-3-60333 od 25.12.2020.:

Dostavljeni uzorak ne odsovara postojedem konektoru za spajanje na sistem za praienje

hemodinamike (Fysicon - QUMAPP), te kao takav ne ispunjava standard koji je neophodan za

ispravan rad sistema.

FARMAVITA d.o.o.

LOT 2 Stent-Graft
Ponuda nije prihva6ena, jer nije dostavljena u skladu sa trazenom u tenderskoj dokumentaciji.

4.4. Ostali uslovi za kvalilikacyu

b.) Ponudai je obayezan da dostavi ponrdu Agencije za lijekove i medicinska sredstva BiH o upisu

porurlenog metlicinskog sredslva u registar medicinskih sredstava sa svim prilozima'

Ponudeno metlicinsko sredsno koje se ne vodi u registru Agencije za lijekove i medicinska sredsna

BiH, smatrate se prihvatljivim samo ukoliko ne postoji medicinsko sredstvo sa istim

karakteristikamo/ekstivalent/upisano u registar Agencije do zadnjeg dana oznaienog za dostavljanje

porurda.

Ukoliko se nudi medicinsko sretlsno koje se ne vodi u registru Agencije za lijekove i medicinska

sredstva BiH, ponudai je obayezan dostaviti uujerenje o kvuliteti medicinskog sredstua koje se uvozi

izdato otl strane tiela ovlaitenog za potvrtlu proizvodaia (EC certifikat i/ili Declaration of
conformity) .

ObrazloZenje:
Ponuda nije prihva6ena, jer ponudeni materijal nije registrovan. Obzirom da je drugi ponudad

dostavio ponudu koja je registrovana Komisija nije uzela u razmatranje ponudu za gore navedeni

LOT.

SHIMADZU d.o.o.

LOT 6 Dijagnostiike iice vodilje standardne
Ponuda nije prihva6ena, jer nije dostavljena u skladu sa tra2enom u tenderskoj dol:umentaciji.

ObrazloZenie broi l0-l l-3-61046 od 30.12.2020.:

U stavkama 1,2,3, 4, 6,7,9,10 11,12,13,1-4,15,16,17 18 umjesto traZenih 145 cm nudi 150 cm.

U stavki 8 umjesto traZenih 180 nude l75cm.

U stavki 19 umjesto traZenih 260, nude duZinu od 150 cm.

Umjesto tra2enog J vrha( type J) u stavkama 16, 17, 18 nude M t1pe.

Umijesto ravnog wha (type I) u stavkama 14, 15nudeM,t1pe,20,21,1,2,3,4, S type,

Ve6ina ponutlenih stavki ne odgovara traZenom materijalu. Stavke l0 i 16 nisu navedene u Rje5enju

Aqencije za liiekove i medicinska sredstva BiH. Na osnolu svega navedenog Komisija nije prihvatila

ponudu za gore navedeni LOT.

MARI( MEDICAL d.o.o.

LOT 7 Vaskularni zatvarad angiopunkcijskog mjesta

Ponuda nije prihva6ena, jer nije dostavljena u skladu sa traZenom u tenderskoj dokumentaciji.

4.4. Ostuli uslovi zo kvalifikaciju
b.) Ponurlai ie obayezan da dostavi potvrdu Agencije za lijekove i medicinskq sredstva BiH o upisu

ponudenog ntedicinskog sretlstva u registetr medicinskih sredslava sa svim prilozima.

Ponudeno medicinsko sredstvo koje se ne yodi u registt'tr Agencije za lijekove i medicinska sredstva

BiH, snntrate se prihvatljivim samo ukoliko ne postoji meclicinsko sredstvo sa istim

illA^n^m- J,* ,J,, ,4."



kttrakteristikama/eh,ivalenthryisano u registar Agencije clo zodnjeg dana oznaierutg za dostavljonit

ponuda.

Ukoliko se ntuli mctlicinsko sredstvo ktje se ne votli u registrlt Agencije za lijekot'e i medicinska

sredslvaBiH,ponLtdaijeobavezandostavititwjerenjeokvalitetimedicinskogsredsNakojeSeuvozi
izdato od strane tijela ot'laitcnog za potvrdu proizvotlaia (EC certifikat i/ili Declaration of

conformity) .

Obrazloienje:
Ponudanijeprihva6ena,jerponudenimaterijalnijeregistrovan.obziromdajedrugiponudai
dostavio ponudu koja je registrovana Komisija nije uzela u razmatranje ponudu za gore navedeni

LOT.

MEDICAL \rISlON d.o.o.

LOT t2 Sistemi za kontinuirano pratenje pritiska
ponuda nije prihva6ena, jer nije dostavljena u skladu sa trazenom u tenderskoj dokumentaciji.

4.4. Ostali uslovi za kvalifikaciju

b.) Ponudai ie obayezan cla tlostavi potvrdu Agencije za lijekove i medicinska sredstva BiH o upisu

ponudenog medicinskog sredstva u registar medicinskih sredstava sa svim prilozima'

Ponudeno medicinsko sredstvo koie se ne vodi u registru Agencije za lijekove i medicinska sredsna

BiH, sntotrate se prihvatljivint samo ukoliko ne postoji medicinsko sredsttto sa istim

karakteristikama/ekvivulent/upisano u registar Agenciie clo zadnjeg dana oznaienog za dostavljanje

ponuda.

ukoliko se nutli medicinsko sretlstvo koje se ne vodi u registru Agencije za lijekove i medicinska

sredstvu BiH, ponudai je obavezun dostaviti uujerenje o l aliteti medicinskog sredstva koje se uvozi

izdato otl strane tijela ovlaitenog za potrrdu proizvodaia (EC certifikat i/ili Declaration of
conformity) .

Obrazloienie:
Ponuda nije prihva6ena, jer ponudeni materijal nije registrovan. Obzirom da je drugi ponutlad

dostavio ponudu koja je registrovana Komisija nije uzela u razmatranje ponudu za gore navedeni

LOT.

MEDICHEM d.o.o.

LOT 12 Sistcmi za kontinuirano pra6enje pritiska

Dostavljeni uzorak ne odsovara postojedem koneldoru za spajanje na sistem za praienje

hemodinamike (Fysicon QUMAPP), te kao takav ne ispunjava standard koji je neophodan za

ispravan rad sistema.

ITALGROUP d.o.o.

LOT 5 Guiding koronarni kateteri - raznih konfiguracija

Ponudena vrijednost za LOT 5 je ve6a u odnosu na procijenjenu wijednost objavljenu na portalu E-

nabavke. Iz tog razloga ponuda za navedeni LOT se ne moZe prihvatiti u skladu sa Zakonom o javnim

nabavkama elan 69 stav 2 todka e. Tabelami prikaz u nastavku.

Nrlrrlm^ J*L,&^ e*-



Naziv LOT-a
P ro c ije njan a

vrijednost/KM
Ponudena

vriie dnos t/KM
Prekoradena

v riie dnos t/KlI

iOf S Icuiang toronarni kateteri - ram r konf,rguracija 150.000,00 218.400,00 68.400,00

LOT 7 Vaskularni zatvarai angiopunkcijskog mjesta

Ponudena vrijednost za LOT 7 je veia u odnosu na procijenjenu wijednost objavljenu na portalu E-

nabavke. Iz tog razloga ponuda za navedeni LoT se ne moZe prihvatiti u skladu sa Zakonom o jal'nim

nabavkama elan 69 stav 2 todka e. Tabelami prikaz u nastavku'

Naziv LOT-a
Procijenjana

vrijednost/KM
Ponude na

vri.iednost/KM
Pre koraie na

vriiednost/KM

LOT 7 lVaskulami zatvarad angiopunkcljskog mjesta 27.000.00 4 r .000.00 r 4.000.00

69 stav 2 pod d):
LOT 5 Guiding koronami kateteri - raznih konfiguracija

LOT 7 Vaskulami zatvarad angiopunkcijskog mjesta

E _AUKCIJA

Komisija je na osnor,u svega navedenog izvriila procjenu -bodovanje odgovaraju6ih ponuda, te je na

osnow toga postupila u skladu sa Tenderskom dokumentacijom i dana 30.12.2020. godine zakazala E

aukciju za termin odrZavanja 04.01 .2021 . godine, a za niZe navedene LOT-ove :

- LOT I Koronami stent

- LOT 9 Semikomplijantni balon kateter

TABELARNI PRIKAZ PONUDA NA E _AUKCIJI

LOT I I(oronarni s tent

Napomena: Na zakazanoj aukciji niti jcdan od ponutlaia nijc uiestvovao.

Redni
broj I'ONUDAC

Ponudeni izros
u KM bez PDV-a

Konaina cije na
u I(M bez PDV-a

I MEDICAL VISION d.o.o. l r0.000-00 I 10.000.00

2. MARK MEDICAL d.o.o. 128.000.00 r 28_000-00

LOT 9 Semiko balon katete r
Redni
broj PONUDAC

Ponudeni iznos u
I(M bez PDV-a

I(onatna cijena u
I(M bez PDV-a

I MEDICAL VISION d.o.o. 6l .689.00 42.400.00

2. ITALGROUP d.o.o. 62.700,00 40. 138.00

3. OMNIA MEDIC d.o.o. 63.000,00 40.000.00

Napomena:

Konadna cijena ponudada Omnia mcdic

umanjivanja jedinidnih cijena Komisija

39.999,00KM.

d.o.o. nakon e aukciie iznosi 40.000,00 KM, medutim, nakon

jc doSlo do najpribliZnije cijene navedenog lota koja iznosi

(firu1t^t,,,,,* J*,a 4^ n.



PRIJEDLOG KOMISIJE

KomisijapredlaZedaseokvimisporazumzanabavku"Medicinskasredstvalv5t2020-Specifiini
materijal za potrebe Ktinike za bolesti srca, krvnih iila i reumatizam - Odjel invazivne

kardiologije KCUS-a"dodjeli dobavljadima

Nd.

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladiSte kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a za LOT-ove 3,4,5,6'7 '\O'11 
i 12;

- FCO skladiSte kupca o.J. Ktinika za bolesti srca krvnih zila i reumatizma za LoT-ove 1,2,8 i

9;

- Odgodeno plaianje 60 dana od ispostavljanja fakture;

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narud2be;

- FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a za LOT-ove 3 
'4'5,6,7,10,'l 

I i 12;

- FCO skladiSte kupca o.J. Klinika za botesti srca krvnih zila i reumatizma za LoT-ove 1,2,8 i
9;

- Odgodeno plaianje 60 dana od ispostavljanja fakture;

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladiSte kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a za LOT-ove 3,4,5,6,7 
'10,11 

i 12;

- FCO skladiSte kupca o,J. Klinika za bolesti srca krvnih iila i reumatizma za LoT-ove 1,2,8 i

9;

- Odgodeno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture;

TDICAL VISI( o

".tj"dnostbezT
I 10.000.00 KM

LOT I Koronarni stent
Ukupno bez I'DV-:r: 110.000,00 KM

+ PDV: 18.700,00 KM
Ukupno sa PDV-om: 128.700,00 KM

M MEf) o.o

LOT 2 Stent-Graft vrijednost bez PDV-a: 24.500,00 KM
Ukupno bez PDV-a: 24.500,00 KM

+ PDV: 4.165,00 KM
Ukupno sa PDV-om: 28.665,00 KM

AD
LOT 3 Diiagnostidka Zica vriiednost bez PDV-a: 20.000.00 KM

Ukupno bez PDV-a: 20.000,00 KM
+ PDV: 3.400,00 KM

Ukupno sa PDV-om: 23.400,00 KM

Ul,***,' /*,2 a^ h,



rl.

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a za LOT-ove 3'4'5'6'7'10'11 i 12;

- FCO skladiste kupca o.J. Klinika za bolesti srca krvnih iila i reumatizma za LOT-ove 1,2,8 i

9;

- Odgodeno pla6anje 60 dana od ispostavljanja faklure;

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a za LOT-ove 3,4,5,6,7 
'10,11 

i 12;

- FCO skladiSte kupca o.J, Klinika za bolesti srca krvnih iila i reumatizma za LoT-ove 1,2,8 i

9;

- Odgodeno pla6anje 60 dana od ispostavljanja faklure;

- Rok isporuke traZenog materijala 15 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladiSte kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a za LOT-ove 3,4,5'6'7 
'10,11 

i 12;

- FCO skladiSte kupca o.J. Klinika za bolesti srca krvnih iila i reumatizma za LoT-ove 1,2,8 i
9;

- Odgodeno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture;

r) I F..f)

18s.000.00 KMLOT 4 Sut ootpustaju6i sistemi za zatvatanje ASD i

VSD
LOT 9 Semikompllantni balon kateter

vrljednost bez PDV-a:

vrilednost bez PDV-a: 39.999,00 KM

Ukupno bez PDV-a: 221.999,011 KM
+ PDV: 38.2.19,83 KM

Ukupno sa PDV-om: 263.248,83 KM

TI FARM o.

LOT 6 Diiagnostidke Zice vodilje standardne vriiednost bez PDV-a: 94.500,00 KM
Ukupno bez PDV-a: 94.500,00 I(M

+ PDV: 16.065,00 KM
Ukupno sa PDV-om: 110.s65,00 KM

FARMAYITA d.o.o.
LoT 8 Koronarni dilatacliski balon hipltube qizajna vriiednost bcz PDV-a: 79.800.00 KM

Ukupno bez l'DV-a: 79.800,00 KM
+ PDV: 13.566,00 KM

Ukupno sa PDV-om: 93.366,00 KM

[l,ta^n'rl"^ - rk*, </L ra*

9



tIB.:,l."."
t-Of tO Potrosni maleriial za injekror - vezano za

aparat Medrad Avanta Bayer

GTrzsi.t".i@
vriiednost bez PDV-a: 297.360.00 KM

vriiednosl bez PDV-a: 79.200.00 KM

Ukupno ufZ J!]!:l 376.560.00 KM
+ PI)V: 64.015,20 KM

Ukupno sa PDV-om: 140.57 5,20 KM

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a za LOT-ove 3'4'5'6'7 '10'11 
i 12;

-FCoskladistekupcao.J.KlinikazabotestisrcakrvnihZilaireumatizmazaLoT-ove1,2,8i
9;

- Odgodeno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture;

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladiste kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a za LOT-ove 3,4,5,6 '7,10'1]r 
i 12;

- FCO skladiSte kupca o.J. Klinika za botesti srca krvnih iila i rcumatizma za LoT-ove 1,2,8 i

9;

- Odgodeno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture;

REKAPITULACIJA

ITALGROUP d.o.o.
LoT 1 1 Setovi za transradjialni pristup vriiednost bez PDV-a: 88.500.00 KM

Ukupno bez PI)V-a: 88.s00,00 KM
+ PDV: 15.045,00 KM

Ukupno sa l'DV-om:
.103.545,00 I(M

LOT Ponudal
Ukupan iznos

bez PDV-a u KM Iznos PD\La u KM
Ukupan iznos

sa PDV-om u KM

LOT I MEDICAL VISION d.o.o. l10.000,00 KM 18.700,00 KM 128.700,00 KM

LOT 2 MARK MEDICAL d.o.o. 24.500,00 KM 4.165,00 KM 28.665,00 KM

LOT 3 SHIMADZU d.o.o. 20.000.00 KM 3.400,00 KM 23.400.00 KM

LOT 4 OMNIA MEDIC d.o.o. 185.000.00 KM 31.450.00 KM 216.450,00 KM

LOT 6 TUZLA FARM d.o.o. 94.500,00 KM 16.065,00 KM I10.565,00 KM

LOT 8 FARMAVITA d.o.o. 79.800,00 KM 13.566,00 KM 93.366.00 KM

LOT 9 OMNIA MEDIC d.o.o. 39.999.00 KM 6.799.83 KM 46.798,83 KM

LOT IO BERG d.o.o. 297.360,00 KM 50.551,20 KM 347.911.20 KM

r-oT 11 ITALGROUP d.o.o. 88.500.00 KM 15.045.00 KM 103.545,00 KM

LO't 12 BERG d.o.o. 79.200,00 KM 13.464,00 KM 92.664,00 KM

UKUPNO: 1.018.859,00 KM 173.206,03 KNr 1.192.065,03 KM

(f,ou*q- J,,,Ld^ aL.*

10



Ostali elementi Okvirnog sporazuma:
_ Rok upotrebe ogouo.".rit., *uiJ.iilt'u-u vrijeme isporuke 6e biti najmanje 70% njihovog cjelokupnog

roka upotrebe;

- Cijene su nepromijenjene za vrijeme trajanja okvimog sporazuma;

- Okvimi sporazum se potpisuje nu pttioj od 24 (dvadeset i ietiri) mjeseci ili utrotska ukupnih

sredstava na koje se ovaj Sporazum zakljutuje'

Na preporuku Komisije
dispozitiru.

imenovane za predmetni postupak javne nabavke donijeta je Odluka kao u

Izetbegovi6

jc ugovomi organ u toku konketnogPRAVI\IA POUKA:
Svaki ponudaa koji ima lcgitiman intercs za konketan ugovor o

postupka dodjcle ugovom prekrlio jednu ili vise odredbi Zakona o javnim (..Stuibeni slasnik BIH', brcj 39/14) i/ili

i::xtrJTIl'#;:;,1"" ,i:;iHr:.*.vomom organu u mku od r0 dana po pr.ijcmu odruke o izbom, shodno chnu ee i ahnu

l0l. Zakona o javnim nabavkama BiH.

(Jh.'
;3'

^2. t

(lt,,t'Uw ^!,,a &, ,u,,-,.

1,1,


